patiantur, qualia nec cogitare	<b>sufficimus</b>	; verum etiam, ubi timor	CD, 19/ 8
utilitates verbis explicare quis	<b>sufficit</b>	? Nec audiendi sunt, qui	CD, 12/ 4
illo, qui ei vere	<b>sufficit</b>	, deficit. Illud itaque malum	CD, 14/ 13
numerus quantus complendae illi	<b>sufficit</b>	beatissimae civitati, tantus existeret	CD, 14/ 23
venerimus 50. Praesenti enim	<b>sufficit</b>	quaestioni secundum utrosque codices	CD, 15/ 11
nemini aut non omnibus	<b>sufficit</b>	, quia non est idipsum	CD, 18/ 2
vanae sunt. Quis enim	<b>sufficit</b>	quantovis eloquentiae flumine vitae	CD, 19/ 4
mortem purgatoria tormenta patiatur.	<b>Sufficit</b>	enim sola spiritalis regeneratio	CD, 21/ 16
nobis unum grande miraculum	<b>sufficit</b>	, quod eam terrarum orbis	CD, 22/ 5
Iudaeorum. Nobis quidem illae	<b>sufficiunt</b>	, quae de nostrorum inimicorum	CD, 18/ 46
reddimus, flatum facere cum	<b>sufflamus</b>	: ita omnipotens Deus non	CD, 13/ 24
sive quam iam fecerat	<b>sufflando</b>	indidisset sive potius sufflando	CD, 12/ 24
sufflando indidisset sive potius	<b>sufflando</b>	fecisset eumque flatum, quem	CD, 12/ 24
fecisset eumque flatum, quem	<b>sufflando</b>	fecit (nam quid est	CD, 12/ 24
nam quid est aliud	<b>sufflare</b>	quam flatum facere?), animam	CD, 12/ 24
vivere si cogatur, continuo	<b>suffocatur</b>	et ut vivat vivit	CD, 22/ 11
tuos occiderunt, altaria tua	<b>suffoderunt</b>	, et ego relictus sum	CD, 17/ 22
refragetur, si non omnia	<b>suffragantur</b>	, ne more centonum ad	CD, 17/ 15
docuit ipse Dominus, et	<b>suffragatricem</b>	sibi adhibere conantur et	CD, 21/ 27
victa est; nec adfuit	<b>suffragatricibus</b>	suis, ut suffragiorum deinceps	CD, 18/ 9
et in poena suarum	<b>suffragatricium</b>	vinceretur, quae in adversariis	CD, 18/ 10
ut nulla ulterius ferrent	<b>suffragia</b>	, ut nullus nascentium maternum	CD, 18/ 9
mitteret, ubi vinceret Minerva	<b>suffragiis</b>	et in poena suarum	CD, 18/ 10
ut eis liberandis sine	<b>suffragio</b>	sanctorum sua possit vita	CD, 21/ 27
adfuit suffragatricibus suis, ut	<b>suffragiorum</b>	deinceps perdita potestate et	CD, 18/ 9
totius Psalmi debet habere	<b>suffragium</b>	, ut certe nihil sit	CD, 17/ 15
consultationibus interessent) ad ferendum	<b>suffragium</b>	convocavit. Consulta igitur multitudine	CD, 18/ 9
dei victricem fecerant ferendo	<b>suffragium</b>	. Quae et quanta hinc	CD, 18/ 9
etiam in peccatis manifestis	<b>suffugium</b>	excusationis inquiritur; sicut illi	CD, 14/ 14
aedificavit sibi domum et	<b>suffulsit</b>	columnas septem. Sterilis enim	CD, 17/ 4
aedificavit sibi domum et	<b>suffulsit</b>	columnas septem; immolavit suas	CD, 17/ 20
inter aliorum consolantium verba	<b>suggestit</b>	, ut eiusdem martyris oleo	CD, 22/ 8
eorum occulta maligni spiritus	<b>suggestione</b>	temptatum, quasi non eidem	CD, 12/ 6
temptatum, quasi non eidem	<b>suggestioni</b>	et qualicumque suasioni propria	CD, 12/ 6
e caelo ignisque et	<b>sulphuris</b>	amnis. In his latinis	CD, 18/ 23
in stagnum ignis et	<b>sulphuris</b>	, ubi et bestia et	CD, 20/ 8
in stagnum ignis et	<b>sulphuris</b>	, quo et bestia et	CD, 20/ 14
in stagnum ignis et	<b>sulphuris</b>	. Quod vero ibi obscurius	CD, 20/ 15
etiam stagnum ignis et	<b>sulphuris</b>	dictum est, corporeus ignis	CD, 21/ 10
in stagnum ignis et	<b>sulphuris</b>	, quo et bestia et	CD, 21/ 23
Dominum terrae, ut non	<b>sumas</b>	uxorem filio meo Isaac	CD, 16/ 33
patris matris tuae, et	<b>sume</b>	tibi inde uxorem de	CD, 16/ 38
praestabatur), tamen et alios	<b>sumebant</b>	cibos praeter unam arborem	CD, 13/ 20
Agebatur ergo aliis quae	<b>sumebant</b>	, ne animalia corpora molestiae	CD, 13/ 20
atque damnato, spectanda atque	<b>sumenda</b>	divina largitate concessa est	CD, 22/ 24
et potestatem habeo iterum	<b>sumendi</b>	eam. Nemo eam tollit	CD, 16/ 41
et potestatem habeo iterum	<b>sumendi</b>	eam. 12 "Ad quorum	CD, 17/ 11
sui operis quaerendo et	<b>sumendo</b>	mercedem. Nunc vero maiore	CD, 13/ 4
spiritus sine corporibus haerentes	<b>sumendo</b>	poenam, non impertiendo vitam	CD, 21/ 10

penetratur. Sed aliquid inde	<b>sumendum</b>	est et hic ex	CD, 18/ 28
qua significabatur passio Salvatoris,	<b>sumentes</b>	vestimentum posuerunt supra dorsa	CD, 16/ 2
gustantes, non ad satietatem	<b>sumentes</b>	, esurimus eam potius ac	CD, 21/ 24
vos facitis, me cibum	<b>sumere</b>	putabatis. Sed si forte	CD, 13/ 22
extendit Abraham manum suam	<b>sumere</b>	machaeram, ut occideret filium	CD, 16/ 32
ex lege civitatis praecepta	<b>sumere</b>	patrem familias oporteat, quibus	CD, 19/ 16
fideles communicantes de altari	<b>sumere</b>	consuerunt, ipse vere dicendus	CD, 21/ 25
beata vita faciet eos	<b>sumere</b>	, pro quibus in hac	CD, 22/ 24
immortalem partem ab ipso	<b>sumerent</b>	, ipsi vero mortalem attexerent	CD, 12/ 27
vita, quod eras antequam	<b>sumeres</b>	vitam"; id est, hoc	CD, 20/ 20
caseum in domo sua	<b>sumeret</b>	et iaceret in lecto	CD, 18/ 18
numero annorum sine mora	<b>sumeret</b>	finem. O hominum corda	CD, 18/ 53
ut etiam cibum potumque	<b>sumeret</b>	, non alimentorum indigentia, sed	CD, 22/ 19
a dolore argumentum recte	<b>sumeretur</b>	ad mortem, ut ideo	CD, 21/ 3
est, unde cogitavit, hoc	<b>sumet</b>	); si cuius autem opus	CD, 21/ 26
quod facimus, alterum quod	<b>sumimus</b>	. Sed hoc alterum Deo	CD, 17/ 4
quaestione solvenda inde initium	<b>sumimus</b>	; praesertim quia tunc datus	CD, 18/ 54
alterum Deo largitore non	<b>sumitur</b>	, nisi cum ipso adiutore	CD, 17/ 4
illa nec cibum potusque	<b>sumitur</b>	, ut vivatur, nec concumbitur	CD, 19/ 1
facta sunt. Quamquam ergo	<b>summa</b>	non sint, quibus est	CD, 12/ 1
sum. Cum enim Deus	<b>summa</b>	essentia sit, hoc est	CD, 12/ 2
totidem totiens multiplicaretur haec	<b>summa</b>	, ubi iam nullum numeri	CD, 12/ 13
magna spatia, quanta illa	<b>summa</b>	comprehendit annorum, quae iam	CD, 12/ 13
luce nesciamus aut in	<b>summa</b>	felicitationis arce timeamus? Si	CD, 12/ 21
eius usque ad caeli	<b>summa</b>	et extrema diffundi et	CD, 13/ 17
spiritali, sed quia spiritui	<b>summa</b>	et mirabili obtemperandi facilitate	CD, 13/ 20
ubi has quattuor perturbationes	<b>summa</b>	brevitate complexus est: Hinc	CD, 14/ 8
nullus ictus metuebatur extrinsecus.	<b>Summa</b>	in carne sanitas, in	CD, 14/ 26
victoria in aeterna et	<b>summa</b>	pace secunda, bona ista	CD, 15/ 4
ita in utrisque universitatis	<b>summa</b>	concordat. Ac deinde per	CD, 15/ 10
est, filium, atque in	<b>summa</b>	similis consonantia. Vixit enim	CD, 15/ 10
et in utrisque sibi	<b>summa</b>	universi numeri occurrit. In	CD, 15/ 10
Mathusalae, patris autem Noe,	<b>summa</b>	universitatis discrepat, sed non	CD, 15/ 10
superantibus viginti quattuor annis	<b>summa</b>	non convenit. In his	CD, 15/ 13
ubi supererant desint, ut	<b>summa</b>	conveniat; et hoc in	CD, 15/ 13
adsunt ubi defuerunt, ut	<b>summa</b>	concordet, nimirum cum vellet	CD, 15/ 13
genitos filios, ut congrueret	<b>summa</b>	, detraxit. Sic quippe voluit	CD, 15/ 13
nepote uno; fit eorum	<b>summa</b>	undecim. Quibus enumeratis reditur	CD, 16/ 3
qui propter aquae inundationem	<b>summa</b>	montium petiverunt et rursus	CD, 18/ 12
quem de imis ad	<b>summa</b>	conscendimus. Si enim dixerimus	CD, 18/ 18
nonnisi malorum digna et	<b>summa</b>	infelicitas apparebit. 2 "De	CD, 20/ 1
fieri sinat, apud quem	<b>summa</b>	virtus est, summa sapientia	CD, 20/ 2
quem summa virtus est,	<b>summa</b>	sapientia, summa iustitia, nulla	CD, 20/ 2
virtus est, summa sapientia,	<b>summa</b>	iustitia, nulla infirmitas, nulla	CD, 20/ 2
Quod in rebus miris	<b>summa</b>	credendi ratio sit omnipotentia	CD, 21/ 7
aer est medius inter	<b>summa</b>	caeli et nuda terrarum	CD, 22/ 11
consideratis atque tractatis haec	<b>summa</b>	conficitur, ut in resurrectione	CD, 22/ 20
suo fonte potabitur, cum	<b>summa</b>	felicitate, sine ulla difficultate	CD, 22/ 24
propterea Deo, id est	<b>summae</b>	essentiae et auctori omnium	CD, 12/ 2

eorum qui asserunt animas	<b>summae</b>	veraeque beatitudinis participes iterum	CD, 12/ 21
restituere postea curaret, ut	<b>summae</b>	conveniret integritas. An forte	CD, 15/ 13
et usque ad quamdam	<b>summam</b>	numerorum scientia Dei pervenit	CD, 12/ 19
Lamech complendam restituuntur ad	<b>summam</b>	, quae in codicibus utrisque	CD, 15/ 13
se contrariis finibus vitae	<b>summam</b>	locantes, quorum etiam ille	CD, 18/ 41
quae fecit administrante et	<b>summam</b>	potestatem summamque habente iustitiam	CD, 22/ 24
eius participes facti scimus	<b>summam</b>	in nobis atque inter	CD, 22/ 29
administrante et summam potestatem	<b>summamque</b>	habente iustitiam numquam profecto	CD, 22/ 24
quia ab eo qui	<b>summe</b>	et semper est hoc	CD, 12/ 2
essentia sit, hoc est	<b>summe</b>	sit, et ideo immutabilis	CD, 12/ 2
esse dedit, sed non	<b>summe</b>	esse, sicut est ipse	CD, 12/ 2
hoc ei naturae, quae	<b>summe</b>	est, qua faciente sunt	CD, 12/ 2
Quis autem neget Deum	<b>summe</b>	bonum? Vitium ergo contrarium	CD, 12/ 3
ita sint, Deus, qui	<b>summe</b>	est atque ob hoc	CD, 12/ 4
omnis essentia, quae non	<b>summe</b>	est (quia neque illi	CD, 12/ 4
quod ei adhaerent qui	<b>summe</b>	est. Cum vero causa	CD, 12/ 6
quod ab illo, qui	<b>summe</b>	est, aversi ad se	CD, 12/ 6
conversi sunt, qui non	<b>summe</b>	sunt; et hoc vitium	CD, 12/ 6
essent, si ei qui	<b>summe</b>	est adhaerent, se illi	CD, 12/ 6
creata est, ut nec	<b>summe</b>	esset, et tamen ad	CD, 12/ 6
beatitudinem habendam eo, qui	<b>summe</b>	est, frui posset, a	CD, 12/ 6
namque ab eo, quod	<b>summe</b>	est, ad id, quod	CD, 12/ 7
naturarum ab eo quod	<b>summe</b>	est ad id quod	CD, 12/ 8
sed ad illum, qui	<b>summe</b>	est, converterentur eique adhaerentes	CD, 12/ 9
erat, cum ei qui	<b>summe</b>	est inhaerebat. Relicto itaque	CD, 14/ 13
omnipotenti Deo, summo ac	<b>summe</b>	bono creatori omnium naturarum	CD, 14/ 26
subsistat, ille facit qui	<b>summe</b>	est et facit esse	CD, 22/ 24
expectatio quam illic adeptio	<b>summi</b>	boni; quando hic aeterna	CD, 12/ 21
dei sui, non quidem	<b>summi</b>	, sed tamen magni, id	CD, 13/ 17
cum fit secundum fidem	<b>summi</b>	boni, qui Deus est	CD, 15/ 20
quaestiones sint, ad tripertitam	<b>summi</b>	boni definitionem Varro perveniat	CD, 19/ 2
cum perfici volumus fine	<b>summi</b>	boni, nisi ut caro	CD, 19/ 4
in ista mortalitate fine	<b>summi</b>	boni esse gaudendum, ubi	CD, 19/ 4
tamen inde aliquid legibus	<b>summi</b>	illius Creatoris Ordinatorisque subtrahitur	CD, 19/ 12
iungantur caelique obtineat ille	<b>summi</b>	locum, haec autem imi	CD, 22/ 11
imo posset esse quod	<b>summi</b>	est. Sicut ergo nullam	CD, 22/ 11
desiderio nisi boni illius	<b>summi</b>	atque immutabilis vincat. Quod	CD, 22/ 24
fideles unius veri Dei	<b>summique</b>	cultores ab eorum fallaciis	CD, 19/ 10
connexa huic corpori, ut	<b>summis</b>	doloribus cedat atque discedat	CD, 21/ 3
incommutabili bono, id est	<b>summo</b>	Deo, beatitudinem consequatur nec	CD, 12/ 1
vitium esse nec in	<b>summo</b>	posse bono nec nisi	CD, 12/ 3
credunt non ab illo	<b>summo</b>	Deo, qui fabricatus est	CD, 12/ 25
Plato minores et a	<b>summo</b>	Deo factos deos effectores	CD, 12/ 27
apertissime Plato deos a	<b>summo</b>	Deo factos habere immortalia	CD, 13/ 16
Plato donum a Deo	<b>summo</b>	diis ab illo factis	CD, 13/ 16
talibus diis, velut Deo	<b>summo</b>	loquente, promisit Plato, tamquam	CD, 13/ 17
oculos emicaret: itane Deo	<b>summo</b>	concedere dubitabimus, cuius ille	CD, 13/ 18
Quod melius esse possent	<b>summo</b>	veroque principio cohaerendo per	CD, 14/ 13
cogitantem. Verumtamen omnipotenti Deo,	<b>summo</b>	ac summe bono creatori	CD, 14/ 26

argenti. Cui adorare, nisi	<b>summo</b>	illi sacerdoti, qui et	CD, 17/ 5
atque in hac vita	<b>summo</b>	bono adipiscendo, vitando autem	CD, 19/ 1
bono adipiscendo, vitando autem	<b>summo</b>	malo, multum, sicut dixi	CD, 19/ 1
facit; non de ipso	<b>summo</b>	bono quaestio est, sed	CD, 19/ 1
omnibus, quoniam de sectando	<b>summo</b>	bono nullam inferunt quaestionem	CD, 19/ 2
senserit scire? 4 "De	<b>summo</b>	bono et summo malo	CD, 19/ 4
De summo bono et	<b>summo</b>	malo quid Christiani sentiant	CD, 19/ 4
sunt, intellexerit et a	<b>summo</b>	ac vero Deo per	CD, 20/ 1
quando ille voluit, qui	<b>summo</b>	regit imperio ac potestate	CD, 21/ 8
nostra bonum fecit, impletum	<b>summo</b>	bono in eius naturae	CD, 21/ 15
quamvis bona et a	<b>summo</b>	Deo atque incommutabili bono	CD, 22/ 1
obstrinxit atque in eo	<b>summo</b>	bono permanentibus ceteris, ut	CD, 22/ 1
virtutem, qua etiam in	<b>summo</b>	caelo habitare valeant. Animalia	CD, 22/ 11
locis propriis, imo ac	<b>summo</b>	, terra et ignis esse	CD, 22/ 11
ut, quemadmodum nolunt in	<b>summo</b>	esse posse quod imi	CD, 22/ 11
poenalem, cum Plato inducat	<b>summum</b>	deum diis minoribus promittentem	CD, 13/ 16
Latinum vertit, quibus inducit	<b>summum</b>	Deum deos quos fecit	CD, 13/ 16
secundum carnem vivere, quia	<b>summum</b>	bonum hominis in corporis	CD, 14/ 2
quoquo modo corporis bonum	<b>summum</b>	bonum esse hominis opinati	CD, 14/ 2
nesciunt; Stoicos autem, qui	<b>summum</b>	bonum hominis in animo	CD, 14/ 2
vivere. Nam qui velut	<b>summum</b>	bonum laudat animae naturam	CD, 14/ 5
civitatis Dei totum atque	<b>summum</b>	in hac mortalitate negotium	CD, 15/ 21
habere atque ipsius esse	<b>summum</b>	ibi est atque totum	CD, 17/ 3
nunc magnificabitur usque ad	<b>summum</b>	terrae. Ionas autem propheta	CD, 18/ 30
Aristippus in voluptate corporis	<b>summum</b>	bonum ponens, ibi Antisthenes	CD, 18/ 41
sancta sanctorum, quo nisi	<b>summum</b>	sacerdotem non licebat intrare	CD, 18/ 45
Fines itaque isti sunt	<b>summum</b>	bonum et summum malum	CD, 19/ 1
sunt summum bonum et	<b>summum</b>	malum. De quibus inveniendis	CD, 19/ 1
sit tenenda sapienti, ut	<b>summum</b>	bonum, quo fit homo	CD, 19/ 1
3 "De tribus sectis	<b>summum</b>	hominis bonum quaerentibus quam	CD, 19/ 3
persuadere conatur. Primum, quia	<b>summum</b>	bonum in philosophia non	CD, 19/ 3
corpus esse arbitratur. Proinde	<b>summum</b>	bonum hominis, quo fit	CD, 19/ 3
sentiant contra philosophos, qui	<b>summum</b>	bonum in se sibi	CD, 19/ 4
respondebit aeternam vitam esse	<b>summum</b>	bonum, aeternam vero mortem	CD, 19/ 4
bonum, aeternam vero mortem	<b>summum</b>	malum; propter illam proinde	CD, 19/ 4
sive in utroque ponentes	<b>summum</b>	bonum, atque, ut id	CD, 19/ 4
civitatis huius, ubi erit	<b>summum</b>	bonum eius, aeternam vitam	CD, 19/ 11
civitatis huius, in quo	<b>summum</b>	habebit bonum, vel pax	CD, 19/ 11
spe beati sint." Quamobrem	<b>summum</b>	bonum civitatis Dei cum	CD, 19/ 20
eum esse credidit, quem	<b>summum</b>	putavit deum. Postremo ipse	CD, 19/ 22
sibi Deum verum et	<b>summum</b>	voluisse sacrificari? Ecce hoc	CD, 19/ 23
vel beatitudo pacis huius	<b>summum</b>	bonum erit. 28 "In	CD, 19/ 27
vim, quae magnum vel	<b>summum</b>	dolorem facit, non valeat	CD, 21/ 3
sententia destruat, qui dicit	<b>summum</b>	Deum diis promississe, ut	CD, 22/ 26
ipso pacem, quantum nostrum	<b>summum</b>	est: isto modo pro	CD, 22/ 29
afficiantur, non facit nisi	<b>summus</b>	Deus, cuius occulta potentia	CD, 12/ 26
Cum ergo Deus ille	<b>summus</b>	fecerit eis alterum quem	CD, 13/ 17
immortalibus antepone, quibus Deus	<b>summus</b>	apud Platonem munus ingens	CD, 13/ 19
Deus ipse verus et	<b>summus</b>	, sicut omnis super istum	CD, 14/ 11

si religionem, qua unus	<b>summus</b>	et verus Deus colendus	CD, 19/ 17
Deus imperet unus et	<b>summus</b>	, ne cuiquam sacrificet nisi	CD, 19/ 23
ubi secundum ordinem Melchisedech	<b>summus</b>	sacerdos est Christus, pro	CD, 20/ 21
utique Deus verus et	<b>summus</b>	, ipso cuncta quae fecit	CD, 22/ 24
a me, et iterum	<b>sumo</b>	eam. Sic leo fremuit	CD, 16/ 41
quo cibum interdictum mortiferumque	<b>sumpserunt</b>	. Eo quippe die mutata	CD, 13/ 23
hominum, quia bonae sunt,	<b>sumpserunt</b>	sibi uxores ex omnibus	CD, 15/ 23
hominum, quia bonae sunt,	<b>sumpserunt</b>	sibi uxores ex omnibus	CD, 15/ 23
est in catholica Ecclesia,	<b>sumpserunt</b>	baptismum Christi et manducaverunt	CD, 21/ 20
huius operis in manus	<b>sumpsimus</b>	. 15 "An credibile sit	CD, 15/ 14
his potius mira incrementa	<b>sumpsisse</b>	, excogitaverunt nescio quos versus	CD, 18/ 53
naturaliter inolevit, a voluntate	<b>sumpsit</b>	exordium. De vitiis quippe	CD, 12/ 3
Deus condidit, humanum genus	<b>sumpsit</b>	exordium secundum sanctae Scripturae	CD, 12/ 9
ac potum cum discipulis	<b>sumpsit</b>	. Non enim potestas, sed	CD, 13/ 22
Mathusael genuit Lamech; et	<b>sumpsit</b>	sibi Lamech duas uxores	CD, 15/ 17
in regione Chaldaeorum. Et	<b>sumpsit</b>	Abram et Nachor sibi	CD, 16/ 12
Nam ita narratur: Et	<b>sumpsit</b>	Thara Abram filium suum	CD, 16/ 13
legitur: Adiciens autem Abraham	<b>sumpsit</b>	uxorem, cui nomen Cettura	CD, 16/ 34
occiderat enim sol; et	<b>sumpsit</b>	ex lapidibus loci et	CD, 16/ 38
Et surrexit Iacob et	<b>sumpsit</b>	lapidem, quem supposuit ibi	CD, 16/ 38
propterea generationum ex Abraham	<b>sumpsit</b>	exordium; qui etiam pater	CD, 16/ 43
A flumine quippe dominandi	<b>sumpsit</b>	exordium, ubi baptizatus a	CD, 17/ 8
Iudicum a Saule rege	<b>sumpsit</b>	exordium, quo tempore fuit	CD, 18/ 20
ex quo annus ipse	<b>sumpsit</b>	initium, scilicet quando missus	CD, 18/ 54
est, unde animalium terrestria	<b>sumpta</b>	sunt corpora; ex quo	CD, 13/ 17
ac sempiternae, unde fuerant	<b>sumpta</b>	, restitui. Si quis hoc	CD, 13/ 17
igni corpora, quae inde	<b>sumpta</b>	sunt, ut caelestia fierent	CD, 13/ 17
quae sunt ex elementis	<b>sumpta</b>	reddantur atque ut animae	CD, 13/ 17
quippe altero tamquam mutuo	<b>sumpta</b>	deputanda est; quae sicut	CD, 22/ 20
ei redhibenda est, unde	<b>sumpta</b>	est. Sua vero illi	CD, 22/ 20
firmaretur, veluti a natura	<b>sumptum</b>	nobile exemplum atque dictum	CD, 19/ 21
recipiantur sinum, Scilicet immemores	<b>supera</b>	ut convexa revisant Rursus	CD, 13/ 19
separabuntur et populus populum	<b>superabit</b>	et maior serviet minori	CD, 16/ 35
dictum est: Populus populum	<b>superabit</b>	et maior serviet minori	CD, 16/ 35
eos surget alius, qui	<b>superabit</b>	malis omnes, qui ante	CD, 20/ 23
pollicentes; ac per hoc	<b>superabunt</b>	eos in praedicanda Dei	CD, 21/ 18
annis hoc parvum spatium	<b>superaddatur</b>	atque extra sit, merito	CD, 20/ 13
annis est, pertinere, sed	<b>superadditum</b>	et extra computandum esse	CD, 20/ 13
damno, quoniam illa, quae	<b>superaedificata</b>	sunt, exurentur, tamen poterit	CD, 21/ 26
catholicus Christianus, velut qui	<b>superaedificaverit</b>	ligna, fenum, stipulam, putant	CD, 21/ 21
recesserunt, tametsi huic fundamento	<b>superaedificaverunt</b>	quamlibet pessimam vitam, velut	CD, 21/ 26
id est, ut quod	<b>superaedificaverunt</b>	ardeat damnumque inde patiantur	CD, 21/ 26
cuius opus permanserit quod	<b>superaedificavit</b>	, mercedem accipiet. Si cuius	CD, 21/ 21
quia non habebit, quod	<b>superaedificavit</b>	, et eorum amissione cruciabitur	CD, 21/ 26
quomodo placeat Deo), quod	<b>superaedificavit</b>	mercedem accipiet (id est	CD, 21/ 26
fuerit igne consumptum, quod	<b>superaedificavit</b>	mercedem accipiat; si cuius	CD, 21/ 26
affectionis voluptatisque praeponat, quamvis	<b>superaedificet</b>	ligna, fenum, stipulam, Christus	CD, 21/ 26
possit impletum, quia postea	<b>superanda</b>	fuerat a populo, qui	CD, 16/ 35
aetatibus, etiam mortis fuerat	<b>superandus</b>	timor, quod in sanctis	CD, 13/ 4

crebrius dantur, incomparabili multitudine in illo alio, ubi maioribus atque in qualitates imperare consuerunt, laboriosa difficultate non resistendo, sed patiendo parva atque horrendo labore ultore gladio nemo inde et moribus quispiam, quo nullum est, multo magis quae, sicut dicit Apostolus, pace victuri sunt, quae intellectum. Quoniam nostrum quidem est dubium; si autem nosse nec ulli angeli. atque in qualitates superantium delicta eius tanta pietate succubuit, nempe usque adeo Quis fructus sanctis de offenderunt coram Israel atque arguuntur, vi doloris plerumque est Abrahae. 22 "De omnibus doloribus ac laboribus quartum a quodam rege illud, unde ab alio ventum fuerit, misericordiam esse Peloponnenses tum demum se esset ipse Bactrianorum, bello ab eodem angelo, quem spatium tunc aqua crescendo eius; et omnis qui diebus. Et erit, qui pertinet: Et omnis qui adiungitur: Et erit, qui erat: Et omnis qui potuit: Et erit, qui quo dictum est: Qui fortem adversarium Dei civitas in potestate Spiritus Dei in tantum modum, quantum etiam tunc inflatae ac Deum suum libera voluntate creatorem atque adiutorem Deum partium pro individua caritate temperare videantur, sic impietate sed nihilo propinquare. Unde sic locutam, a qua sunt subiecti, utique quia adinventiones putamus, nisi ut animalia, quorum abundantia Aegyptiorum	<b>superant</b> <b>superantibus</b> <b>superantium</b> <b>superantur</b> <b>superare</b> <b>superari</b> <b>superarit</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>superat</b> <b>Superat</b> <b>superata</b> <b>superata</b> <b>superata</b> <b>superati</b> <b>superati</b> <b>superatis</b> <b>superatis</b> <b>superatum</b> <b>superatur</b> <b>superaturam</b> <b>superaturos</b> <b>superatus</b> <b>superaverat</b> <b>superaverat</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superaverit</b> <b>superavit</b> <b>superba</b> <b>superbae</b> <b>superbe</b> <b>superbe</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbi</b> <b>superbia</b>	. Uzali etiam, quae colonia viginti quattuor annis summa superata vertuntur, rerum est . Neque id fit veraciter et ad suorum simulacrorum . Nam quando regnum Assyriorum ? nisi quia illos intellegi alium, idque sit longe omnia. In terreno ergo omnem intellectum; quem nisi omnem intellectum. Quoniam nostrum , non est dubium; si et angelorum, ut nec itaque omnem intellectum, non vertuntur, rerum est ordo sunt per saluberrimam paenitendi est, ut vitam beatam huius vitae tentatione pariatur sunt: assumpsit lapidem unum et de se falsa ab Abraham hostibus Sodomorum atque finitis, postea quam , qui Antichristus agnoscitur, et . Ac per hoc sano . Donabit enim eos, inquiunt , si eorum regem non est. Prorsus quod scriptum , impetravit; ac sic huius . Ergo totus aut paene domus tuae, decidet in in domo tua, veniet domus tuae, decidet in in domo tua, veniet domus tuae, decidet in in domo tua, veniet in domo tua, veniet in domo tua: profecto , cum ingenti gloria sui Pharaonis resistentes magos. Tunc cogitabat impietas. Nam nimia sunt, ideo non virtutes atque inoboedienter usus offenderet sibi placendo desereret, vinceretur fallaces invidi effecti sunt et elati sunt, ut secundum Scripturas sanctas alio alienantur, ut cadant, qua , de suo putantes, non cadant et humiles surgant vapulavit. Sed isto modo	CD, 22/ 8 CD, 15/ 13 CD, 12/ 4 CD, 21/ 16 CD, 18/ 53 CD, 18/ 22 CD, 17/ 5 CD, 16/ 36 CD, 22/ 11 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 22/ 29 CD, 12/ 4 CD, 17/ 20 CD, 19/ 4 CD, 19/ 10 CD, 17/ 7 CD, 19/ 6 CD, 16/ 22 CD, 20/ 13 CD, 20/ 23 CD, 16/ 36 CD, 21/ 18 CD, 18/ 19 CD, 21/ 14 CD, 16/ 39 CD, 20/ 18 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 17/ 5 CD, 20/ 8 CD, 16/ 43 CD, 16/ 4 CD, 19/ 25 CD, 12/ 22 CD, 14/ 27 CD, 12/ 1 CD, 14/ 9 CD, 14/ 13 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 12/ 4
---	--	--	---

vitium quid aliud quam	<b>superbia</b>	nuncupetur ? Initium quippe omnis	CD, 12/ 6
Initium quippe omnis peccati	<b>superbia</b>	. Noluerunt ergo ad illum	CD, 12/ 6
spreto testimonio conscientiae; nec	<b>superbia</b>	vitium est dantis potestatem	CD, 12/ 8
vel esse gloriantur, cuius	<b>superbia</b>	nominis erubescunt esse Christiani	CD, 13/ 16
malorum caput atque origo	<b>superbia</b>	est, quae sine carne	CD, 14/ 3
quae potuit esse nisi	<b>superbia</b>	? Initium enim omnis peccati	CD, 14/ 13
Initium enim omnis peccati	<b>superbia</b>	est. Quid est autem	CD, 14/ 13
est. Quid est autem	<b>superbia</b>	nisi perversae celsitudinis appetitus	CD, 14/ 13
quaerendo suum. 14 "De	<b>superbia</b>	transgressoris, quae ipsa fuit	CD, 14/ 14
Sed est peior damnabiliorque	<b>superbia</b>	, qua etiam in peccatis	CD, 14/ 14
commiserunt negent, adhuc tamen	<b>superbia</b>	in aliud quaerit referre	CD, 14/ 14
referre quod perperam fecit:	<b>superbia</b>	mulieris in serpentem, superbia	CD, 14/ 14
superbia mulieris in serpentem,	<b>superbia</b>	viri in mulierem. Sed	CD, 14/ 14
carnalis et, qui sua	<b>superbia</b>	sibi placuerat, Dei iustitia	CD, 14/ 15
et quantum mali eorum	<b>superbia</b>	et quantum boni sua	CD, 14/ 27
id est dominante sibi	<b>superbia</b>	in sua sapientia sese	CD, 14/ 28
qua est impia significata	<b>superbia</b>	. Merito autem malus punitur	CD, 16/ 4
est, ibi est damnata	<b>superbia</b>	, ut non intellexeretur iubens	CD, 16/ 4
Abraham; sed ab illa	<b>superbia</b>	aedificandae turris usque in	CD, 16/ 10
miraculis elatorum est contrita	<b>superbia</b>	. Defluerunt colles aeternales, hoc	CD, 18/ 32
timendo consentiant? Sic enim	<b>superbia</b>	perverse imitatur Deum. Odit	CD, 19/ 12
officio consulendi, nec principandi	<b>superbia</b>	, sed providendi misericordia. 15	CD, 19/ 14
humilitas servientibus, ita nocet	<b>superbia</b>	dominantibus. Nullus autem natura	CD, 19/ 15
virtutes, in quibus regnat	<b>superbia</b>	et quaedam sibi placendi	CD, 21/ 16
fraus, furtum, rapina, perfidia,	<b>superbia</b>	, ambitio, invidentia, homicidia, parricidia	CD, 22/ 22
se ipsum, quod est	<b>superbiae</b>	, sed ad Dominum, quod	CD, 14/ 13
vita emigrare. Tantus autem	<b>superbiae</b>	stupor est in his	CD, 19/ 4
non etiam miseram fracta	<b>superbiae</b>	cervice fateantur? Utrum, obsecro	CD, 19/ 4
daemones eo fastu impurae	<b>superbiae</b>	, quo eorum dii esse	CD, 22/ 10
hoc invidus per eamdem	<b>superbiam</b>	a Deo ad semetipsum	CD, 14/ 11
sibi existendo principium per	<b>superbiam</b>	. Dii enim creati non	CD, 14/ 13
diabolum propter stultitiam et	<b>superbiam</b>	et temeritatem et petulantiam	CD, 17/ 20
consultum, ut et perterreat	<b>superbientes</b>	et excitet neglegentes, et	CD, 15/ 25
conantur falsissimam fabricare, quanto	<b>superbiore</b>	, tanto mendaciore virtute. 5	CD, 19/ 4
ancilla gravida dominae sterili	<b>superbiret</b>	et hoc Sara suspicione	CD, 16/ 25
iustitiae. Et audeo dicere	<b>superbis</b>	esse utile cadere in	CD, 14/ 13
enim alibi legitur: Deus	<b>superbis</b>	resistit, humilibus autem dat	CD, 17/ 4
quod scriptum est: Deus	<b>superbis</b>	resistit, humilibus autem dat	CD, 19/ 27
si quidem, cum vicerit,	<b>superbius</b>	extollitur, etiam mortifera; si	CD, 15/ 4
Humiliat et exaltat; utique	<b>superbos</b>	humiliat et humiles exaltat	CD, 17/ 4
occultus: est tamen maxime	<b>superbus</b>	atque invidus. Quae illum	CD, 14/ 3
utrumque. Postea vero quam	<b>superbus</b>	ille angelus ac per	CD, 14/ 11
repugnemus vel etiam vitia	<b>superemus</b>	et subiugemus, quamdiu sumus	CD, 22/ 23
ubi deerant supersint, ubi	<b>supererant</b>	desint, ut summa conveniat	CD, 15/ 13
in hoc agitur corpore,	<b>superesse</b>	tempus iudicium iustitiamque faciendi	CD, 17/ 4
quae fuerunt, nullam iam	<b>superesse</b>	praeter undecimam, quae in	CD, 18/ 52
constitutum, ut nihil deinde	<b>superesset</b>	, quo terrena illa Dei	CD, 17/ 2
idem Apostolus consequenter adiungens:	<b>Superexsultat</b>	autem misericordia iudicio, quoniam	CD, 21/ 27
multo amplius in eis	<b>superexsultat</b>	misericordia iudicio. Nec tamen	CD, 21/ 27

irati, si haec non	<b>superna</b>	inspiratione, sed terreno more	CD, 16/ 37
plebem; Ierusalem sine dubio	<b>superna</b>	prophetatur, cuius Deus ipse	CD, 17/ 3
Ipsa est aeterna et	<b>superna</b>	Ierusalem. Et transibit, inquit	CD, 17/ 5
si possunt intellegant illa	<b>superna</b>	gratia factum esse, ut	CD, 18/ 53
sic illa dilecta et	<b>superna</b>	civitas non fraudetur suorum	CD, 22/ 1
agonem certantem et palmam	<b>supernae</b>	vocationis in anteriora sectantem	CD, 14/ 9
terra peregrinantes et paci	<b>supernae</b>	patriae suspirantes. Spiritus autem	CD, 15/ 6
meliorem partem, hoc est	<b>supernae</b>	civitatis, separatarum, primus	CD, 15/ 18
Deus benedictus in saecula,	<b>supernae</b>	Ierusalem fabricator atque regnator	CD, 15/ 20
quippe ille unus totius	<b>supernae</b>	civitatis est unitas, nondum	CD, 15/ 21
Novum, ubi Sarra illa	<b>supernae</b>	Ierusalem, hoc est civitatis	CD, 16/ 31
societate ad veros Israelitas	<b>supernae</b>	cives patriae pertinentes etiam	CD, 18/ 47
non est vox civis	<b>supernae</b>	Hierusalem: Factae sunt mihi	CD, 20/ 17
neglectis melioribus, quae ad	<b>supernam</b>	pertinent civitatem, ubi erit	CD, 15/ 4
hoc mundo peregrinantis et	<b>supernam</b>	patriam requirentis. Quod enim	CD, 15/ 15
non insinuet aliquid ad	<b>supernam</b>	civitatem Dei eiusque filios	CD, 17/ 3
in hac terra nec	<b>supernam</b>	patriam requirente. Quoniam ficus	CD, 18/ 32
devinxit, quam sanctam et	<b>supernam</b>	dicimus civitatem, in qua	CD, 22/ 1
carnis et ascensionem in	<b>supernas</b>	sedes, paucissimis remanentibus atque	CD, 22/ 5
sicut pisces, verum etiam	<b>supernatantia</b>	, sicut multae alites. Deinde	CD, 15/ 27
hoc flumen, ut de	<b>supernis</b>	quodam modo etiam inferiora	CD, 20/ 21
sursum "advocabit angelos in	<b>supernis</b>	et excelsis locis, cum	CD, 20/ 24
distribuere delinquentium. Sicut autem	<b>supernus</b>	Dominus dicit: Omnis, qui	CD, 19/ 15
apostolus Paulus non erat	<b>supernus</b>	Hierosolymitanus, vel non multo	CD, 20/ 17
de tritico seminato et	<b>superseminatis</b>	zizaniis, eamque suis exponens	CD, 20/ 5
qui ordini inseritur, alibi	<b>supersint</b>	centum anni, alibi desint	CD, 15/ 13
genitum autem ubi deerant	<b>supersint</b>	, ubi supererant desint, ut	CD, 15/ 13
cognatum teneret locum, si	<b>superstitione</b>	careant, qua quaerunt unde	CD, 12/ 25
et vana consuetudine ac	<b>superstitione</b>	Graecorum. In quibus Criasi	CD, 18/ 8
maioribus, ut cum ista	<b>superstitione</b>	in lacte quodam modo	CD, 22/ 6
vel etiam in gentilium	<b>superstitionem</b>	ex illius corporis unitate	CD, 21/ 25
autem iam etiam tunc	<b>superstitiones</b>	impiae praevalebant, quemadmodum per	CD, 16/ 12
fraterna pietate desciverat et	<b>superstitioni</b>	adhaeserat Chaldaeorum et postea	CD, 16/ 13
templumque ipsum repletum sacrilegis	<b>superstitionibus</b>	gentium, quod tamen dux	CD, 18/ 45
auxerunt vanae atque impiae	<b>superstitionis</b>	illecebram, id efficientibus immundis	CD, 18/ 24
sic in diluvio multarum	<b>superstitionum</b>	per universum mundum una	CD, 16/ 12
peragendo nec ea quae	<b>supersunt</b>	dicam nec ea quae	CD, 17/ 1
esca oves, et non	<b>supersunt</b>	in praesepibus boves. Vidit	CD, 18/ 32
accipietis virtutem Spiritus Sancti	<b>supervenientem</b>	in vos, et eritis	CD, 18/ 50
eis postea doctrina introducente	<b>supervenit</b>	, cum sibi bonorum culmen	CD, 19/ 4
quo nolumus exspoliari, sed	<b>supervestiri</b>	, ut absorbeatur mortale a	CD, 14/ 3
quo nolunt spoliari, sed	<b>supervestiri</b>	, ut absorbeatur mortale hoc	CD, 20/ 17
In his, inquit, omnibus	<b>supervincimus</b>	per eum qui dilexit	CD, 22/ 23
si iacentem hominem metiaris	<b>supinum</b>	seu pronum, sexiens tantum	CD, 15/ 26
vero exhibunt hoc cum	<b>suppellectili</b>	multa. Tu autem ibis	CD, 16/ 24
eloquentia, quae nobis parum	<b>suppetit</b>	, adiuvetur. Nam cum id	CD, 14/ 26
sua colligit, ut inde	<b>suppleat</b>	et instauret partem, quae	CD, 22/ 1
unde Creator novit, inde	<b>supplebitur</b>	, et quod plus est	CD, 22/ 19
quae illis escis detrimenta	<b>suppleta</b>	sint? Iam itaque aliqua	CD, 22/ 20

ubi non sit in	<b>supplicio</b>	, qui illo non fuerit	CD, 21/ 25
hoc facit liberari a	<b>supplicio</b>	sempiterno, quod in catholica	CD, 21/ 25
talia, nisi in sempiterno	<b>supplicio</b>	non erunt, quia in	CD, 21/ 25
in naturam peccato vitiatam	<b>supplicioque</b>	damnatam de bonitatis eius	CD, 22/ 24
templum reserat, non devotione	<b>supplicis</b>	, sed iure victoris, et	CD, 18/ 45
fit iusti meritum etiam	<b>supplicium</b>	peccatoris. Tunc enim mors	CD, 13/ 4
inoboedientiae peccatum corruptionisque	<b>supplicium</b>	ad propagandam prolem sine	CD, 14/ 24
cum Deo, altera aeternum	<b>supplicium</b>	subire cum diabolo. Sed	CD, 15/ 1
decimo disseruimus, primae inoboedientiae	<b>supplicium</b>	, et ideo non natura	CD, 15/ 6
istam non pervenit tale	<b>supplicium</b>	? Sed adhuc illud movet	CD, 16/ 11
Verum et hoc eorum	<b>supplicium</b>	specimen futuri iudicii divini	CD, 16/ 30
aeternum cum eis habitura	<b>supplicium</b>	. Ex eorum quippe sacris	CD, 19/ 9
ibunt, inquit, hi in	<b>supplicium</b>	aeternum, iusti autem in	CD, 20/ 5
12 "An ad ultimum	<b>supplicium</b>	pertineat impiorum, quod descendisse	CD, 20/ 12
putandum est id esse	<b>supplicium</b>	, quod erit, cum dicetur	CD, 20/ 12
comedentem; neque hoc ultimum	<b>supplicium</b>	erit impiorum, sed illud	CD, 20/ 12
Sic ibunt isti in	<b>supplicium</b>	aeternum; sequitur ut explicet	CD, 20/ 16
Dei, altera diaboli, cuiusmodi	<b>supplicium</b>	sit futurum diaboli et	CD, 21/ 1
Sic ibunt isti in	<b>supplicium</b>	aeternum, iusti autem in	CD, 21/ 1
quae perbrevis est, eius	<b>supplicium</b>	leges aestimant et non	CD, 21/ 11
sempiternum daemonum futurum esse	<b>supplicium</b>	? Si enim quibus dicetur	CD, 21/ 23
Deinde quale est aeternum	<b>supplicium</b>	pro igne diuturni temporis	CD, 21/ 23
Sic ibunt isti in	<b>supplicium</b>	aeternum, iusti autem in	CD, 21/ 23
enim relata sunt, hinc	<b>supplicium</b>	aeternum, inde vita aeterna	CD, 21/ 23
aeterna sine fine erit,	<b>supplicium</b>	aeternum finem habebit", multum	CD, 21/ 23
sanctorum sine fine erit,	<b>supplicium</b>	quoque aeternum quibus erit	CD, 21/ 23
et ierint isti in	<b>supplicium</b>	aeternum, iusti autem in	CD, 21/ 24
dicere cuiquam eorum aeternum	<b>supplicium</b>	non futurum, quo Deus	CD, 21/ 24
quo Deus ituros in	<b>supplicium</b>	dixit aeternum, et per	CD, 21/ 24
et: Ibunt isti in	<b>supplicium</b>	aeternum; et:Cruciabuntur in	CD, 21/ 24
igne salvabitur, quia in	<b>supplicium</b>	aeternum ibunt illi omnes	CD, 21/ 26
in regnum, alios in	<b>supplicium</b>	mittat aeternum. Ut autem	CD, 21/ 27
duo sunt, peccatum atque	<b>supplicium</b>	; in originali bono alia	CD, 22/ 24
iudicio Dei, id est	<b>supplicium</b>	, iam satis diximus. Nunc	CD, 22/ 24
pilosus, se paternis manibus	<b>supponentem</b>	, haedinis sibi pelliculis coaptatis	CD, 16/ 37
illi altera pro altera	<b>supposita</b>	fuisset, nec ipsam dimisit	CD, 16/ 38
loca perductae ac repente	<b>suppositae</b>	, creduntur esse conversi. Quod	CD, 18/ 18
postea viva reperta est,	<b>suppositam</b>	pro illa esse cervam	CD, 18/ 18
sed subtractis credo fuisse	<b>suppositas</b>	, sicut cerva pro Iphigenia	CD, 18/ 18
et sumpsit lapidem, quem	<b>supposuit</b>	ibi sub caput suum	CD, 16/ 38
exortu Abrahae sanctorum tempora	<b>supputata</b>	conveniunt." Societas igitur usquequaque	CD, 18/ 2
usque ad Aristobolum; quorum	<b>supputatio</b>	temporum non in Scripturis	CD, 18/ 36
errori, qui de bibliotheca	<b>supradicti</b>	regis codicem describendum primus	CD, 15/ 13
Isaias, filius Amos, sive	<b>supradicti</b>	prophetae sive, quod magis	CD, 18/ 27
Postremo nostra memoria Valens,	<b>supradicti</b>	Valentiniani frater, Arianus, nonne	CD, 18/ 52
calculi laborabat; per memoriam	<b>supradicti</b>	martyris, quam Possidius illo	CD, 22/ 8
tribus annis, eisdem in	<b>supradictis</b>	locis manentibus regibus, nisi	CD, 18/ 19
eadem prophetiae tempora subiungo	<b>supradictis</b>	duobus. Isaias ergo inter	CD, 18/ 29
est, hortati sumus, volente	<b>supradicto</b>	loci episcopo, ut libellum	CD, 22/ 8

Domino; quibus adiungit: Quae	<b>sursum</b>	sunt sapite, non quae	CD, 17/ 4
resurrexistis cum Christo, quae	<b>sursum</b>	sunt quaerite. Amos quoque	CD, 18/ 28
resurrexistis cum Christo, quae	<b>sursum</b>	sunt sapite, ubi Christus	CD, 20/ 9
dextera Dei sedens; quae	<b>sursum</b>	sunt quaerite, non quae	CD, 20/ 9
resurrexistis cum Christo, quae	<b>sursum</b>	sunt sapite. Quem sensum	CD, 20/ 10
Genesi non teneri; quoniam	<b>sursum</b>	in nubibus rapti non	CD, 20/ 20
tempestas valida. Advocabit caelum	<b>sursum</b>	et terram discernere populum	CD, 20/ 24
dictum est: Advocabit caelum	<b>sursum</b>	; quoniam sancti et iusti	CD, 20/ 24
superficiem, quomodo advocatur caelum	<b>sursum</b>	, quasi possit esse nisi	CD, 20/ 24
quasi possit esse nisi	<b>sursum</b>	? Quod autem adiunctum est	CD, 20/ 24
et terram, nec subaudiatur	<b>sursum</b>	, hunc videtur habere sensum	CD, 20/ 24
sunt; ut: Advocabit caelum	<b>sursum</b>	, non hic intellegamus "rapiet	CD, 20/ 24
illud intellegi Advocabit caelum	<b>sursum</b>	"advocabit angelos in supernis	CD, 20/ 24
est, et advocabit et	<b>sursum</b>	, ut iste sit sensus	CD, 20/ 24
sit sensus: Advocabit caelum	<b>sursum</b>	, et terram advocabit sursum	CD, 20/ 24
sursum, et terram advocabit	<b>sursum</b>	; nihil melius intellegi existimo	CD, 20/ 24
utrumque lapidem ignorantibus, quid	<b>sursum</b>	esset ac deorsum, quasi	CD, 21/ 6
inquiunt, quoniam terra abhinc	<b>sursum</b>	versus est prima, secunda	CD, 22/ 11
Sic est enim hinc	<b>sursum</b>	versus terra prima, aqua	CD, 22/ 11
aliquando et animae levare	<b>sursum</b>	terrena corpora non valebunt	CD, 22/ 11
forma admonet eum quae	<b>sursum</b>	sunt sapere. Porro mira	CD, 22/ 24
domo sua religiosissimus, ipse	<b>susceperat</b>	, et apud eum tunc	CD, 22/ 8
quando eos homines hospitio	<b>susceperunt</b>	), quamvis utrum angeli essent	CD, 13/ 22
ob causam sic eos	<b>susceperunt</b>	, ut tamquam mortalibus et	CD, 16/ 29
quam nunc discutiendam non	<b>suscepimus</b>	. Hoc tantum contra istos	CD, 13/ 16
malorum, hoc volumen implere	<b>suscepimus</b>	; de ipsis vero praemiis	CD, 20/ 22
gratia ita cum voluit	<b>suscepit</b>	animo humano, ut cum	CD, 14/ 9
quos in auctoritatem celebriorem	<b>suscepit</b>	Ecclesia, et credentes Iudaeorum	CD, 15/ 11
Illos autem duos sic	<b>suscepit</b>	Loth, ut etiam ipse	CD, 16/ 29
unicum obtulit, qui promissiones	<b>suscepit</b>	, ad quem dictum est	CD, 16/ 32
quos ex eadem uxore	<b>suscepit</b>	? Cum igitur nec filios	CD, 16/ 40
sicut virtus regendum tuendumque	<b>suscepit</b>	, non modo non possit	CD, 19/ 4
in qua nos susciperet,	<b>suscepit</b>	a nobis et tenax	CD, 21/ 15
nuncupatur, ubi nondum ratio	<b>suscepit</b>	hanc pugnam et fere	CD, 21/ 16
Adam tenebroso quodam sinu	<b>suscepit</b>	, ut homo ab illo	CD, 22/ 22
genere eadem servi forma	<b>suscepta</b>	est. Datus est in	CD, 20/ 30
dedignabitur caelum suscipere aut	<b>susceptam</b>	non poterit sustinere, cum	CD, 22/ 4
eos solos, quos operis	<b>suscepti</b>	ratio postulabat. Propositum quippe	CD, 15/ 8
me hic non facere	<b>suscepti</b>	operis necessitas cogit. Si	CD, 22/ 8
primae mortis pro veritate	<b>susceptio</b>	secundae sit mortis abolitio	CD, 13/ 8
populi Dei, quae per	<b>susceptionem</b>	carnis in Christo est	CD, 17/ 11
ab eodem regno, quantum	<b>suscepto</b>	operi sufficere videtur, cetera	CD, 17/ 1
moriatur tribus diebus somno	<b>suscepto</b>	; et tunc ab inferis	CD, 18/ 23
tu, Deus meus et	<b>susceptor</b>	salutis meae. Et ego	CD, 17/ 9
tamen Iudaeos, tamquam Dei	<b>susceptores</b>	, recte dicit iudicasse de	CD, 19/ 23
atque viventem dedignabitur caelum	<b>suscipere</b>	aut susceptam non poterit	CD, 22/ 4
Seminaret igitur prolem vir,	<b>susciperet</b>	femina genitalibus membris, quando	CD, 14/ 24
de qua filios ipsa	<b>susciperet</b>	, marito dedit; quod etiam	CD, 16/ 38
nostram, in qua nos	<b>susciperet</b>	, suscepit a nobis et	CD, 21/ 15

publica disputari nullum bellum	<b>suscipi</b>	a civitate optima, nisi	CD, 22/ 6
ea salute voluisse bellum	<b>suscipi</b>	a civitate, qua fit	CD, 22/ 6
vobis, et munus non	<b>suscipiam</b>	de manu vestra. Ab	CD, 18/ 35
est: Iacob puer meus,	<b>suscipiam</b>	illum; Israel electus meus	CD, 20/ 30
Christianis, confitens quod Iudaei	<b>suscipiant</b>	Deum. Sic enim exposuit	CD, 19/ 23
qui in tabernacula aeterna	<b>suscipiant</b>	, nec tam bonae, ut	CD, 21/ 27
hanc miserior ac sempiterna	<b>suscipiat</b>	, non vita, sed mors	CD, 22/ 22
ne peccatum committeretur, nunc	<b>suscipienda</b>	proponatur, ut peccatum non	CD, 13/ 7
veritati; si autem imponitur,	<b>suscipienda</b>	est propter caritatis necessitatem	CD, 19/ 19
ut non peccaretur, nunc	<b>suscipiendum</b>	est, ne peccetur. Sic	CD, 13/ 4
subdi potest legis imperio,	<b>suscipiendum</b>	est bellum contra vitia	CD, 21/ 16
video, ubi dicitur nullum	<b>suscipiendum</b>	esse bellum nisi aut	CD, 22/ 6
cepi; exsurrexi, quoniam Dominus	<b>suscipiet</b>	me? An forte quisquam	CD, 17/ 18
est iustus filius Dei,	<b>suscipiet</b>	illum et liberabit eum	CD, 17/ 20
insolita nobis beatitudo illa	<b>suscipiet</b>	. Ibi videbimus, et gaudebit	CD, 20/ 21
caritas veritatis; negotium iustum	<b>suscipit</b>	necessitas caritatis. Quam sarcinam	CD, 19/ 19
inquietos, consolamini pusillanimes,	<b>suscipite</b>	infirmos, patientes estote ad	CD, 15/ 6
vel ista pro veritate	<b>suscipitur</b>	et efficit martyres. Ac	CD, 13/ 5
Ideo quippe aliquid eius	<b>suscipitur</b>	, ne tota contingat et	CD, 13/ 8
quae numquam finiatur, accedat.	<b>Suscipitur</b>	enim animae a corpore	CD, 13/ 8
regenerati pro Christi confessione	<b>suscipiunt</b>	." Nam quicumque etiam non	CD, 13/ 7
manifestavit dicens, quoniam Iudaei	<b>suscipiunt</b>	Deum magis quam isti	CD, 19/ 23
ut catulus leonis; quis	<b>suscitabit</b>	eum? Non deficiet princeps	CD, 16/ 41
eius adiunctum est: Quis	<b>suscitabit</b>	eum? hoc est, quia	CD, 16/ 41
die morientur ambo. Et	<b>suscitabo</b>	mihi sacerdotem fidelem, qui	CD, 17/ 5
vero sacerdote dicuntur: Et	<b>suscitabo</b>	mihi sacerdotem fidelem, qui	CD, 17/ 5
cum patribus tuis, et	<b>suscitabo</b>	semen tuum post te	CD, 17/ 8
cum patribus tuis, et	<b>suscitabo</b>	semen tuum post te	CD, 17/ 8
dormies cum patribus tuis,	<b>suscitabo</b>	semen tuum post te	CD, 17/ 8
veniunt, ait Dominus, et	<b>suscitabo</b>	David germen iustum, et	CD, 18/ 33
persona Dei Patris: Et	<b>suscitabo</b>	, inquit, super pecora mea	CD, 18/ 34
mortem David praenuntiatus est	<b>suscitandus</b>	? Quamlibet enim longo interposito	CD, 17/ 8
quia et ex mortuis	<b>suscitare</b>	potest Deus. Proinde addidit	CD, 16/ 32
ditat, humiliat et exaltat.	<b>Suscitat</b>	a terra pauperem et	CD, 17/ 4
Iam vero quod adiungitur:	<b>Suscitat</b>	a terra pauperem, de	CD, 17/ 4
ut credatis, quod Lazarum	<b>suscitaturus</b>	etiam lacrimas fuderit, quod	CD, 14/ 9
facerem. De terra ergo	<b>suscitatus</b>	est ille supra omnes	CD, 17/ 4
missa ipsius presbyteri tunica,	<b>suscitatus</b>	est. Fuit ibi vir	CD, 22/ 8
autem Spiritus eius qui	<b>suscitavit</b>	Christum a mortuis habitat	CD, 13/ 23
habitat in vobis: qui	<b>suscitavit</b>	Christum a mortuis, vivificabit	CD, 13/ 23
dicens, ut scriptum est:	<b>Suscitavit</b>	enim mihi Deus semen	CD, 15/ 15
quam Seth natus est:	<b>Suscitavit</b>	enim mihi Deus semen	CD, 15/ 15
de quo dictum est:	<b>Suscitavit</b>	enim mihi Deus semen	CD, 15/ 18
vel sicut ipse alios,	<b>suscitavit</b>	, sed sicut a somno	CD, 16/ 41
Ipsum enim de terra	<b>suscitavit</b>	tam cito, ut caro	CD, 17/ 4
cancrum, qui quadriduanum mortuum	<b>suscitavit</b>	?". Hoc ego cum audissem	CD, 22/ 8
invidebatur incrementis eius erantque	<b>suspecta</b>	: quousque inde liberaretur, persecutionibus	CD, 18/ 7
quam videbantur habenda esse	<b>suspecta</b>	, ne proferrentur falsa pro	CD, 18/ 38
mirum debet videri, quod	<b>suspecta</b>	habentur, quae sub tantae	CD, 18/ 38

nisi quia ob antiquitatem	<b>suspectae</b>	fidei iudicata sunt, nec	CD, 15/ 23
labor. Quas moras ille	<b>suspectas</b>	habens multumque formidans, ne	CD, 22/ 8
sive persecutionem passus, quod	<b>suspectus</b>	haberetur, et ipse emigravit	CD, 16/ 13
die tertio resurrexit, eamque	<b>suspenderat</b>	in cubiculo suo, ne	CD, 22/ 8
pondus umidi elementi sic	<b>suspendere</b>	, ut aquarum videatur mutata	CD, 22/ 11
alteri admotus est eumdemque	<b>suspendit</b>	, atque ut ille prior	CD, 21/ 4
intra convexa caeli terra	<b>suspensa</b>	sit, eumdemque locum mundus	CD, 16/ 9
verum etiam per tot	<b>suspensa</b>	transibat et invisibilibus ea	CD, 21/ 4
expedunt; aliae panduntur inanes	<b>Suspensae</b>	ad ventos, aliis sub	CD, 21/ 13
in eo quod ait:	<b>Suspensae</b>	ad ventos; aqua in	CD, 21/ 13
tremenda ferramenta proferuntur attonitis	<b>suspensisque</b>	omnibus. Eis autem, quorum	CD, 22/ 8
nititur et vinculo quo	<b>suspensum</b>	est renititur, in suae	CD, 19/ 12
ferreum anulum raptum atque	<b>suspensum</b>	; deinde tamquam ferro, quod	CD, 21/ 4
sanctos Altissimi conteret et	<b>suspiciabitur</b>	mutare tempora et legem	CD, 20/ 23
annos; quoniam sicut isti	<b>suspiciantur</b>	, quorum exponimus opinionem, unum	CD, 15/ 12
constituti, sive quos quidam	<b>suspiciantur</b>	Getas et Massagetas propter	CD, 20/ 11
resurrecturum et futurum Antichristum	<b>suspiciantur</b>	; alii vero nec occisum	CD, 20/ 19
quod ipsi suis cordibus	<b>suspiciantur</b>	, ideo putant Scripturas tacuisse	CD, 21/ 18
Deus dixit, sed quod	<b>suspiciantur</b>	homines plus valebit. Quod	CD, 21/ 23
Mathusalae non absurdum est	<b>suspicari</b>	, et in illo alio	CD, 15/ 13
in die iudicii futurum	<b>suspicari</b>	solent, non post iudicium	CD, 21/ 27
crepuisse atque exsiluisse anulum	<b>suspicata</b>	est; qui etiam ipse	CD, 22/ 8
improbat disciplina, qui vel	<b>suspicati</b>	vel decepti a daemonibus	CD, 19/ 17
verba primam resurrectionem futuram	<b>suspicati</b>	sunt corporalem, inter cetera	CD, 20/ 7
felicitate hominum absit ut	<b>suspiciemur</b>	non potuisse prolem seri	CD, 14/ 26
Ubi absit ut incontinentiam	<b>suspiciemur</b>	, praesertim in illa iam	CD, 16/ 34
quae credibilior possit esse	<b>suspicio</b>	. Poteramus certe hanc asseverationem	CD, 15/ 12
ne temeraria de alio	<b>suspicio</b>	nos nostra decipiat, ne	CD, 22/ 23
nisi diligenter pro humana	<b>suspicione</b>	contendere et Scripturas sanctas	CD, 13/ 24
superbiret et hoc Sara	<b>suspicione</b>	muliebri viro potius imputaret	CD, 16/ 25
periclitaretur de stupro falsa	<b>suspicione</b>	, cribrum implere aqua de	CD, 22/ 11
auctoritas. Hanc opinionem vel	<b>suspicionem</b>	accipiat quisque ut putaverit	CD, 15/ 11
posset occidere, atque ita	<b>suspicionem</b>	de animo eius, qua	CD, 17/ 6
commemorat idem Terentius: iniuriae,	<b>suspiciones</b>	, inimicitiae, bellum, pax rursum	CD, 19/ 5
res humanae, ubi iniurias,	<b>suspiciones</b>	, inimicitias, bellum mala certa	CD, 19/ 5
dixerit me fateor ignorare.	<b>Suspiciones</b>	tamen hominum, quas vel	CD, 20/ 19
praedicatione commendat. Sed huic	<b>suspicioni</b>	vigilanter occursum est, cum	CD, 17/ 13
non posset. Cum igitur	<b>suspicionibus</b>	suis ista permittant, cur	CD, 13/ 17
et mendaciis hominum, a	<b>suspicionibus</b>	falsis, ab omnibus violentis	CD, 22/ 22
dolent gaudentque, nec auras	<b>Suspiciunt</b>	, clausae tenebris et carcere	CD, 14/ 3
mirum, si caelestia non	<b>suspiciunt</b>	, qui ut in terrena	CD, 17/ 19
dolent gaudentque, nec auras	<b>Suspiciunt</b>	, clausae tenebris et carcere	CD, 21/ 13
et paci supernae patriae	<b>suspicientes</b>	. Spiritus autem Sanctus operatur	CD, 15/ 6
Abraham et Loth necessitate	<b>sustentandae</b>	familiae, non foeditate discordiae	CD, 16/ 21
quibus haec administrantur, quae	<b>sustentandae</b>	mortali vitae accommodata sunt	CD, 19/ 17
elemosynarum, quibus etiam iustorum	<b>sustentatur</b>	inopia et fiunt amici	CD, 21/ 27
in qua res, qua	<b>sustententur</b>	beatique sint, Deus ipse	CD, 22/ 1
in Deum, sed quibus	<b>sustentetur</b>	ad facilius toleranda minimeque	CD, 19/ 17
in vacuum; si tardaverit,	<b>sustine</b>	eum, quia veniens veniet	CD, 18/ 31

Dominus omnipotens; et quis	<b>sustinebit</b>	diem introitus eius? aut	CD, 18/ 35
Dominus omnipotens, et quis	<b>sustinebit</b>	diem introitus eius? aut	CD, 18/ 35
Dominus omnipotens; et quis	<b>sustinebit</b>	diem introitus eius, aut	CD, 20/ 25
Ubi enim dicitur: Quis	<b>sustinebit</b>	diem introitus eius, aut	CD, 20/ 25
licet exiguo spatio temporis	<b>sustinendum</b>	, donec Dei ultimo iudicio	CD, 20/ 23
futurae, qui post mortem	<b>sustinent</b>	temporales. Nam quibusdam, quod	CD, 21/ 13
morbum tamen, quo languebat,	<b>sustinere</b>	non posset. Illo tempore	CD, 18/ 12
earum rerum, quas significant,	<b>sustinere</b>	personas; sicut dictum est	CD, 18/ 48
resurrexit, passione ostendens quid	<b>sustinere</b>	pro veritate, resurrectione quid	CD, 18/ 49
possit vel non debeat	<b>sustinere</b>	, cogi eum mortem sibimet	CD, 19/ 4
fugere quam diutius illa	<b>sustinere</b>	tormenta; quod non commisit	CD, 19/ 6
odia et persecutionum impetus	<b>sustinere</b>	, nisi cum animos adversantium	CD, 19/ 17
dolorem facit, non valeat	<b>sustinere</b>	. Tunc autem tali corpori	CD, 21/ 3
aut susceptam non poterit	<b>sustinere</b>	, cum de re sentiat	CD, 22/ 4
caverent sapientissime et patientissime	<b>sustinerent</b>	. Haec autem alligatio diaboli	CD, 20/ 8
Psalmus, de quibus ait:	<b>Sustinui</b>	qui simul contristaretur, et	CD, 14/ 9
in unum. Adversus me	<b>susurrabant</b>	omnes inimici mei, adversus	CD, 17/ 18
collectos et primas eius	<b>suxisse</b>	mamillas (meretrices autem lupas	CD, 18/ 21
eloquia transtulerunt, sicut Aquila,	<b>Symmachus</b>	, Theodotion; sicut etiam illa	CD, 18/ 43
His temporibus Hercules in	<b>Syria</b>	clarus habebatur; sed nimirum	CD, 18/ 12
inde ab Antiocho rege	<b>Syriae</b>	multis et gravissimis malis	CD, 18/ 45
latino et uno etiam	<b>syro</b>	inter se consentientibus inventus	CD, 15/ 13
Apud Hipponem Bassus quidam	<b>Syrus</b>	ad memoriam eiusdem martyris	CD, 22/ 8
quae dedit ei Naaman	<b>Syrus</b>	, quem Propheta memoratus a	CD, 22/ 29
et defluit anima eius	<b>tabe</b>	maeroris. Proprie autem ad	CD, 17/ 5
aeternitatis laborem caritatis aspexi.	<b>Tabernacula</b>	Aethiopum expavescent et tabernacula	CD, 18/ 32
Tabernacula Aethiopum expavescent et	<b>tabernacula</b>	terrae Madiam, hoc est	CD, 18/ 32
alios quoque recipiant in	<b>tabernacula</b>	aeterna, a quibus amici	CD, 21/ 27
recipiuntur a talibus in	<b>tabernacula</b>	aeterna, fatendum est quod	CD, 21/ 27
tolerabiliore mutatus, recipi in	<b>tabernacula</b>	aeterna, quoniam obsecutus est	CD, 21/ 27
et alios recipiunt in	<b>tabernacula</b>	aeterna. Est itaque quidam	CD, 21/ 27
fiunt amici qui in	<b>tabernacula</b>	aeterna suscipiant, nec tam	CD, 21/ 27
ipsi recipiant vos in	<b>tabernacula</b>	aeterna; cui est et	CD, 21/ 27
obviam illis ab ostio	<b>tabernaculi</b>	sui, et adoravit super	CD, 16/ 29
habet virum. Dilata locum	<b>tabernaculi</b>	tui et aulaearum tuarum	CD, 18/ 29
erat pater habitantium in	<b>tabernaculis</b>	pecuariorum. Et nomen fratris	CD, 15/ 17
Hinc est quod in	<b>tabernaculo</b>	testimonii, quod erat in	CD, 15/ 20
figuras observationum carnalium in	<b>tabernaculo</b>	et sacerdotio et sacrificiis	CD, 18/ 11
deserto actus est, quando	<b>tabernaculum</b>	testimonii nuncupatum est, ubi	CD, 16/ 43
completa? Quando quidem nullum	<b>tabernaculum</b>	, nullum templum, nullum altare	CD, 17/ 5
illa die, inquit, resuscitabo	<b>tabernaculum</b>	David, quod cecidit, et	CD, 18/ 28
de throno dicentem: Ecce	<b>tabernaculum</b>	Dei cum hominibus, et	CD, 20/ 17
optime valeat, pius languore	<b>tabescat</b>	; latrocinentur sanissimi iuvenes, et	CD, 20/ 2
dominatur, dentibus frendendo et	<b>tabescendo</b>	et nihil adversus eum	CD, 17/ 17
dentibus suis frendent et	<b>tabescunt</b>	? Quis, inquam, speraret gentes	CD, 20/ 30
ad credendum? Respexit et	<b>tabuerunt</b>	gentes, hoc est, misertus	CD, 18/ 32
quia et legis illae	<b>tabulae</b>	digito Dei scriptae referuntur	CD, 16/ 43
qui secundum matrimonialium praescripta	<b>tabularum</b>	procreandorum fit causa liberorum	CD, 14/ 18
hominibus, ut de turpioribus	<b>taceam</b>	, certe luxuriosa convivia, in	CD, 14/ 8

Psalmo legitur, ut alia	<b>taceam</b>	:Dominabitur a mari usque	CD, 17/ 8
sensus, si, ut alia	<b>taceam</b>	, fiat homo surdus et	CD, 19/ 4
impudentissime contentiosus? Sed ut	<b>taceam</b>	quales sint, quos sacrificiis	CD, 19/ 21
Christi, qui, ut alia	<b>taceam</b>	, quamvis ibi sint donec	CD, 20/ 9
Christi. Ut enim alia	<b>taceam</b>	, non possunt simul esse	CD, 21/ 25
miracula sanitatum, ut alia	<b>taceam</b>	, ea tantummodo velim scribere	CD, 22/ 8
dorsum. Et colaphos accipiens	<b>tacebit</b>	, ne quis agnoscat, quod	CD, 18/ 23
vel legere potui, non	<b>tacebo</b>	. Quidam putant hoc de	CD, 20/ 19
antequam faciam, non mihi	<b>tacendum</b>	videtur, quae credibilior possit	CD, 15/ 12
Dei laudem non est	<b>tacendum</b>	et de intimis ardentis	CD, 22/ 21
nec ubi fuerit sepultus	<b>tacent</b>	; et tamen eius velut	CD, 18/ 13
quoniam de suis diebus	<b>tacent</b>	. Tenduntur autem hi dies	CD, 18/ 27
gratias, Deo laudes! nemine	<b>tacente</b>	hinc atque inde clamantium	CD, 22/ 8
quos eadem Scriptura commemorat,	<b>tacentur</b>	anni, non sunt in	CD, 16/ 14
quoque Prophetarum nomina non	<b>tacentur</b>	; nec tamen inveniuntur in	CD, 18/ 38
vera essent, non solum	<b>tacerentur</b>	prudenter, verum etiam (ut	CD, 12/ 21
ut eam sororem diceret,	<b>taceret</b>	uxorem; erat enim ei	CD, 16/ 36
de altera societate hominum	<b>taceretur</b>	, quam terrenam dicimus civitatem	CD, 15/ 8
ut homines eos fuisse	<b>taceretur</b>	. Ille autem bos, quem	CD, 18/ 5
Ecce, inquam, quomodo non	<b>taces</b>	, ut nec istae audiant	CD, 22/ 8
est imperata, sacra historia	<b>tacet</b>	. Sacrificasse tamen Deo etiam	CD, 15/ 16
illos antiquissimos homines non	<b>tacet</b>	; quod et in duobus	CD, 15/ 16
et habitaverit in Charra.	<b>Tacetur</b>	autem de uno eius	CD, 16/ 13
Dei, cuius quidem nomen	<b>tacetur</b>	, sed intellegitur officio ministerioque	CD, 17/ 5
Caritas in deliciis tuis.	<b>Tacita</b>	multa transimus cura huius	CD, 17/ 20
memoratorum, quorum et anni	<b>taciti</b>	non sunt, qui vixit	CD, 15/ 8
natus est, non quidem	<b>taciti</b>	sunt anni patris eius	CD, 15/ 15
vero unde sint genitae,	<b>tacitum</b>	est. Quoniam ergo lex	CD, 15/ 20
quam neutrum, et ideo	<b>tacitum</b>	in illis divinae Scripturae	CD, 21/ 9
emeret, petivisset. At ille	<b>tacitus</b>	ambulans eiectum grandem piscem	CD, 22/ 8
est. Haec postea quam	<b>tacta</b>	de caelo est, sicut	CD, 21/ 8
virga virorum et in	<b>tactibus</b>	filiorum hominum; misericordiam autem	CD, 17/ 8
virga virorum et in	<b>tactibus</b>	filiorum hominum; misericordiam autem	CD, 17/ 9
non amoveam ab eo;	<b>tactibus</b>	significans plagas correptionis. Unde	CD, 17/ 9
id est daemones incorporeos,	<b>tactu</b>	suo adurere." Hic occurrit	CD, 21/ 10
animi dolor, sed corporalis,	<b>tactu</b>	noxius, ut eo possint	CD, 21/ 10
et compactum per omnem	<b>tactum</b>	subministrationis secundum operationem in	CD, 22/ 18
et compactum per omnem	<b>tactum</b>	subministrationis secundum operationem in	CD, 22/ 18
agitur flabello sensu corporis	<b>tactuque</b>	sentitur) possint hanc etiam	CD, 15/ 23
eius nequaquam Psalmorum oracula	<b>tacuerunt</b>	. Nam quid est aliud	CD, 17/ 18
suspiciantur, ideo putant Scripturas	<b>tacuisse</b>	divinas, ut multi se	CD, 21/ 18
modo id eloquia divina	<b>tacuisse</b>	. Nam quo pertinet, inquirunt	CD, 21/ 18
respondisset non se inde	<b>tacuisse</b>	, quaesivi ab eis, quas	CD, 22/ 8
Abraham obiurganti regi, cur	<b>tacuisset</b>	uxorem sororemque dixisset, aperiens	CD, 16/ 30
est dictus. Itaque uxorem	<b>tacuit</b>	, non negavit, coniugis tuendam	CD, 16/ 19
sed librum cuiusmodi non	<b>tacuit</b>	: Qui est, inquit, vitae	CD, 20/ 14
mortuorum." Sed hic Apostolus	<b>tacuit</b>	de resurrectione mortuorum; ad	CD, 20/ 20
ex pruna fulgida carbonem	<b>taeterrimum</b>	reddidit? Neque id quasi	CD, 21/ 4
igne candicat, quo alia	<b>taetra</b>	redduntur, etiam occultissime ab	CD, 21/ 4

hoc promississe mendaciter vel	<b>talem</b>	Salomonem domumque eius futuram	CD, 17/ 8
Et quia iram Dei	<b>talem</b>	propterea passa est illa	CD, 18/ 32
Petrum arte magica definisse.	<b>Talem</b>	deum habent, qui Christum	CD, 18/ 53
Nempe tunc saltem miseram	<b>talem</b>	diceres vitam. Non igitur	CD, 19/ 4
omnia, omnino civitas Dei	<b>talem</b>	dubitationem tamquam dementiam	CD, 19/ 18
eum, qui utrumque crediderit,	<b>talem</b>	Christi faciant laudatorem, ne	CD, 19/ 23
ut, quisquis in eum	<b>talem</b>	crediderit, qualis ab eis	CD, 19/ 23
etiam gentibus congregatam; nec	<b>talem</b>	, qualis nunc est, ubi	CD, 20/ 25
per hoc quoniam post	<b>talem</b>	mundationem nullum peccatum iustos	CD, 20/ 26
nisi convenienter responderi cernerem	<b>talem</b>	fuisse illam flammam, quales	CD, 21/ 10
usque adeo bene, ut	<b>talem</b>	miseritiam reperiantur necessariam non	CD, 21/ 24
morerentur. Sed isti auctores	<b>talem</b>	resurrectionem corporis factam fuisse	CD, 22/ 28
iubetur servus decem milium	<b>talentorum</b>	reddere debita, quae illi	CD, 15/ 6
eius relaxavit decem milia	<b>talentorum</b>	, quae postea iussit ut	CD, 21/ 27
habere, defecerant), certe nondum	<b>tales</b>	, nondum tam boni quam	CD, 12/ 9
de caelo. Qualis terrenus,	<b>tales</b>	et terreni; qualis caelestis	CD, 13/ 23
et terreni; qualis caelestis,	<b>tales</b>	et caelestes. Et quomodo	CD, 13/ 23
dictum est: Qualis terrenus,	<b>tales</b>	et terreni, secundum id	CD, 13/ 23
de caelo. Qualis terrenus,	<b>tales</b>	et terreni, et qualis	CD, 13/ 24
terreni, et qualis caelestis,	<b>tales</b>	et caelestes. Et quomodo	CD, 13/ 24
bonis in deterius declinantibus	<b>tales</b>	universi facti fuerant, ut	CD, 15/ 8
die mensis, nisi quia	<b>tales</b>	, quales nunc sunt, etiam	CD, 15/ 14
capita montium. Si igitur	<b>tales</b>	menses erant, tales profecto	CD, 15/ 14
igitur tales menses erant,	<b>tales</b>	profecto et anni erant	CD, 15/ 14
servi Dei nuncupandi sunt	<b>tales</b>	Iudaei; sed eis verba	CD, 17/ 12
modo quidem metuimus, ne	<b>tales</b>	amici vel morte nos	CD, 19/ 9
ut nullius earum victoria	<b>tales</b>	inimicitiae finiantur, et ubi	CD, 19/ 28
tanta infirmitate multorum, plurimos	<b>tales</b>	, quales Deus id perpeti	CD, 20/ 8
suorumque viribus saeviturus), et	<b>tales</b>	erunt, cum quibus ei	CD, 20/ 8
Quid enim acceptius Deo	<b>tales</b>	offerunt quam se ipsos	CD, 20/ 25
offerent in iustitia, ut	<b>tales</b>	hostiae omni modo immacolatae	CD, 20/ 26
in conspectu Domini, et	<b>tales</b>	ei placent. Ad haec	CD, 20/ 28
non exaudiet tot et	<b>tales</b>	filios suos, quando in	CD, 21/ 18
falsa sententia est, si	<b>tales</b>	post quantalibet tempora liberati	CD, 21/ 25
illi, qui non habuerunt	<b>tales</b>	mores et amores in	CD, 21/ 26
perpetua impune committenda peccata.	<b>Tales</b>	autem elemosynas non dicendi	CD, 21/ 27
de mammona iniquitatis, ut	<b>tales</b>	essent, misericordia liberati sunt	CD, 21/ 27
aut Herculem aut alios	<b>tales</b>	homines deos dicere et	CD, 22/ 6
metuendum, ne ibi etiam	<b>tales</b>	sint, quales si possent	CD, 22/ 19
temptare et efficere, plures	<b>talesque</b>	asseverant, ut hoc negare	CD, 15/ 23
Sanctum, sed eorum animam	<b>tali</b>	exprimens nomine. Sed enim	CD, 13/ 24
vero ipsum, quod libidine	<b>tali</b>	peragitur, non solum in	CD, 14/ 18
enim natura iam filios	<b>tali</b>	commixtioni maris et feminae	CD, 15/ 3
qui non erant digni	<b>tali</b>	morte defungi, qua in	CD, 15/ 24
Et si in homine	<b>tali</b>	non est ulla iustitia	CD, 19/ 21
valde sancti honorant Hebraei.	<b>Tali</b>	oraculo dei sui Apollinis	CD, 19/ 23
benedicentur omnes gentes. De	<b>tali</b>	autem resurrectione huic quoque	CD, 20/ 23
valeat sustinere. Tunc autem	<b>tali</b>	corpori anima et eo	CD, 21/ 3
de quadam femina, quae	<b>tali</b>	arte polleret, dicens: Haec	CD, 21/ 6